258.000,00 + 20% = € 309.600,00), categoria prevalente, subappaltabile nei limiti di cui all’art. 119 del D.Lgs. 36/2023; 

• OPERE STRUTTURALI SPECIALI: € 89.043,50 (25,24%) - Categoria OS21 classifica I (€ 258.000,00), categoria 
scorporabile, subappaltabile nei limiti di cui all’art. 119 del D.Lgs. 36/2023; 

6. Durata dei lavori 

174 (centosettantaquattro) giorni, naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 
L’inosservanza dei menzionati termini determina l’applicazione delle penali, nella misura prevista nel capitolato speciale 

7. Modalità di affidamento 

Procedura negoziata, senza bando, ai sensi dell'art.